
 
 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARYS GEDIMINAS ŽARDECKAS 

Tel. mob. +370 698 09 846, el. p.: g.zardeckas@pasvalys.lt  

________________________________________________________________________________ 

 

 

2023 M. VEIKLOS ATASKAITA 

 

  2023 m. dalyvavau visuose Tarybos posėdžiuse. Juose 

uždaviau 40 klausimų, pateikiau penkis pasiūlymus dėl svarstomų klausimų 

sprendimų (į tris siūlymus buvo visiškai atsižvelgta). Taip pat devynis 

kartus pasisakiau svarstomais klausimais, pasakiau dvi replikas ir du 

pastabėjimus dėl sprendimų teksto, į kuriuos buvo atsižvelgta. Be to, 

pateikiau siūlymą dėl darbotvarkės (atsižvelgta nebuvo) ir prašymą pateikti 

aktualią informaciją, kas buvo padaryta. Būdamas Regiono frakcijos 

pirmininkas, kartu su kolega Linu Kruopiu pateikiau paklausimą. [Šie 

duomenys pateikiami remiantis oficialiais Savivaldybės tarybos 

protokolais]. 

 Priklausydamas Švietimo kultūros ir sporto komitetui, dalyvavau visuose keturiolikoje 

komiteto posėdžių bei viename išvažiuojamajame. Pagal mano išlikusius užrašus pateikiau 65 

klausimus, 9 pastebėjimus ar pastabas, 6 pasiūlymus. Tai minimalūs skaičiai, kuriuos galiu pagrįsti. 

Tai pat esu šio komiteto pirmininko pavaduotojas. 

          Esu Etikos komisijos narys. Posėdžių vyko vienuolika, ir visuose dalyvavau, nors dviejuose 

teko nuo kai kurių klausimų nagrinėjimo nusišalinti, kad nebūčiau suinteresuotas asmuo.  Būtent tų 

posėdžių metu dviem Tarybos nariams nustatyti pažeidimai. 

          Esu Švietimo tarybos narys. Dalyvavau (teikiau pasiūlymus, pasisakiau) ruošiant 

Savivaldybės tarybai mokyklų mokinių ir jų mokytojų skatinimo tvarkos aprašą. 

          Nuo spalio mėnesio pradžios vadovauju Priėmimo į Pasvalio rajono savivaldybės ugdymo 

mokyklas tvarkos apraše nenumatytų atvejų komisijai. Įvyko du posėdžiai. Po jų buvo pateikta 

rekomendacija, kuri įvykdyta. 

          Priklausau Visuomeninei sporto tarybai. Joje teikiu savo siūlymus, pasisakau. 

         Be to, esu Balsų skaičiavimo komisijos narys, taip pat išrinktas Mažmeninės prekybos 

alkoholiniais gėrimais laiko apribojimo komisijos pirmininku. 

          Dalyvavau dalykiniuose susitikimuose su lopšelio-darželio „Žilvitis“ darbuotojais ir vaikų 

tėvais, su ugdymo įstaigų vadovais, taip pat su Muzikos mokyklos pedagogais.  
         Tris kartus su kolega, gyventojų prašymu, lankėmės Pajiešmeniuose, taip pat pas Krinčino 

seniūną apsvarstydami galimybę padėti jiems rūpimais klausimais. Bendravome su Pušaloto ir 

apylinkių žmonėmis, prieš tai nuvykome į Pagėgių ir Telšių savivaldybes ir kalbėjomės su netoli vėjo 

jėgainių gyvenančiais žmonėmis. Beje, su rajono ir Pasvalio miesto gyventojais bendrauta ne kartą. 

Jų pageidavimu, pakoreguotas autobuso išvykimo laikas iš Vaškų ir autobuso maršrutas  Pasvalys–

Saločiai, užsukant į Pajiešmenius. Metų pabaigoje Savivaldybės interneto svetainėje pasirodė, o mes 

patys (su L. Kruopiu) laikraštyje paskelbėme apie gyventojų priėmimą įsigytose patalpose.  
           Priklausiau Aplinkos ir infrastruktūros sričių darbo grupei, kurios uždavinys buvo paruošti 

Savivaldybės strateginio plano atitinkamą dalį. Dalyvavau visuose grupės posėdžiuose, teikiau savo 

pastabas ir pasiūlymus. 
 

 

Pasvalio rajono savivaldybės tarybos narys  Gediminas. Žardeckas 

mailto:g.zardeckas%40pasvalys.lt

